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Двостран ѕвездест клуч свиткан

Profiles

Standards

ИСО 10104

Product features

материјал: специјален плус хром ванадиум●

кован, целосно појачан и кален●

завршна површина:обложена со хром според ЕН 12540●

полирана глава●

прстенест дел со ЛАЈФ профил●

направен според стандард ИСО 10104 (само метричка димензија)●

направена согласно стандардот DIN 838●
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Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

600511 6 x 7 178 10.3 11.8 5.5 6.1 48

600512 8 x 9 190 14 15,5 6.7 7.3 60

600513 8 x 10 166 12,9 15,5 6 8 50

602663 9 x 11 205 15,5 18,5 7,3 8,4 65

600514 10 x 11 205 17 18,5 7.9 8.4 81

600516 12 x 13 220 20 21,5 9 9.5 108

600518 13 x 15 235 21,5 24 9.5 10.5 144

600519 13 x 17 258 21,5 27 9.5 11.5 172

600520 14 x 15 235 23 24 10 10.5 140

600522 16 x 17 258 26 27 11 11.4 187

603123 16 x 18 259 22,9 25,4 11 12 205

600523 17 x 19 270 26.3 29.2 11,4 12.4 233

600524 18 x 19 270 29 30 11.9 12.4 233

600525 19 x 22 295 30 35 12.4 13.7 308

600526 20 x 22 295 32 35 12.8 13.7 320

600527 21 x 23 305 33 37 13.3 14,1 336

600529 24 x 26 325 38 41 14.6 15,4 459

600530 24 x 27 325 38 42 14.6 15,8 453

600531 25 x 28 335 40 44 15 16,2 522

600534 27 x 32 360 42 49 15.8 17,8 672

600535 30 x 32 370 46 49 17 17,8 680

603124 30 x 36 395 43 48 15 18 845

600536 32 x 36 410 48.2 54.2 17.8 19.4 915

600537 36 x 41 450 48 56 19 21 945

602664 41 x 46 472 56 61 21 23 1430



 

LIFE профил


